
  RE: Objednávka - Souhlasné stanovisko OHA DIA - CLARA 8. Srpen 2025 11:36

Od: xx@hcmcomputers.cz
 Komu: xy, yy

 Kopie: Purchasing icrc 
Příloha
25_2836_HCM Com…isko OHA_Clara.pdf 

Vážená paní xy,

děkuji Vám za Váš zájem o naše služby. Objednávku akceptujeme.

S pozdravem

xx
hcmcomputers s.r.o.
 
_________________________________________________________________
From: xy@fnusa.cz
Sent: Friday, August 8, 2025 11:05 AM
To: xx@hcmcomputers.cz; yy@fnusa.cz
Cc: 'purchasing icrc'
Subject: Objednávka - Souhlasné stanovisko OHA DIA - CLARA
 
Vážený pane inženýre,

v příloze Vám zasílám objednávku č. 25/2836 na službu  Souhlasné stanovisko 
OHA_OP JAK CLARA.

,,Zákazník (Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně) je povinen zveřejnit přijatou 
zakázku, jejíž hodnota přesahuje částku 50 000 Kč bez DPH, v rejstříku zakázek 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
zveřejňování těchto smluv a rejstříku smluv, s použitím formulace pozdějších 
předpisů.“

Přijměte objednávku č. 25/2836 odpovědí na tento e-mail.
Děkuji
S podzravem
xy
Technologies Specialist
ÚICRC-Věda a výzkum

Tel: +420 543 18x xxx 
E-mail.: xy@fnusa.cz


